

§ 3**Remiss om att staden inrättar en visningsmiljö om välfärdsteknik för att bidra till trygghet och säkerhet**

KS 2021/821

BRO 2021/381

Beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

Bromma stadsdelsnämnd har av kommunstyrelsen fått en motion av Fredrik Pettersson (S) på remiss. I motionen lyfts att en konsekvens av pandemin är att fler äldre blivit mer digitala. Det blir fler äldre personer framöver och det ställs större krav på tillgång till välfärdstjänster och anpassning av dem utifrån individuella behov. Dessa faktorer gör att det snart kommer att ses allt fler exempel på användning av vård och omsorg med hjälp av välfärdsteknik. Exempel på välfärdsteknik som tas upp är webbkamera, värmekamera och olika kognitiva hjälpmedel. Motionen belyser behovet av att höja kompetensen om välfärdsteknik bland såväl äldre, pensionärsorganisationer som personal och närstående. Målgruppen måste ges möjlighet att få påverka hur kommunen planerar och introducerar välfärdstekniken. Motionären framhåller vidare att det kan finnas en oro för vad tekniken kommer att innebära för äldreomsorgen, t ex att personal ersätts med tekniska lösningar och vad som händer om tekniken inte fungerar. I motionen föreslås att staden inrättar en eller flera visningsmiljöer där äldre, personer med funktionsvariationer, pensionärsorganisationer och personal kan få möjlighet att bekanta sig med välfärdstekniken. Visningsmiljön ska kunna besökas både digitalt och fysiskt. Motionären hänvisar till att denna möjlighet finns i andra kommuner i landet.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut.

Handlingar i ärendet

- 555797 (Godkänd - R 1) Remiss av motion om att staden inrättar en visningsmiljö om välfärdsteknik för att bidra till trygghet och säkerhet

- BRO 2021/381-1.1 Motion om att staden inrättar en visningsmiljö om välfärdsteknik för att bidra till trygghet och säkerhet

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JOHAN,ANDREASSON	2021-10-22
LILLEMOR,SAMUELSSON	2021-10-22